
Latviya Tashqi ishlar vazirligi va AQSh hukumati hamkorligida 

tashkil etilgan amaliy loyihasida  O‘zbekiston Milliy universiteti 

katta o‘qituvchisi Gafurov Anvar Bazarbayevichning ishtiroki  

HISOBOTI 

 

 2021 yilda Latviya Tashqi ishlar vazirligi va AQSh hukumati hamkorligida 

Riga oliy huquqshunoslik maktabi (Riga graduate school of law) da Markaziy Osiyo 

davlat xizmatchi vakillari uchun 2 yil davomida 12 ta onlayn ixtisoslashtirilgan 

kurslarida malaka oshirish amaliy loyihasini yo‘lga qo‘yadi. 

1-rasm. Latviya Tashqi ishlar vazirligi va AQSh hukumati hamkorligida tashkil 

etilgan amaliy loyihasi 

 

Ushbu amaliy loyihaning maqsadi ishtirokchi mamlakatlar vakillariga Latviya 

va boshqa rivojlangan davlatlar tajribasini o‘rganish uchun ajoyib imkoniyat 

yaratish hamda xalqaro munosabatlarga kirishish saʼy-harakatlarini qoʻllab-

quvvatlashda hamkorlik salohiyatni oshirishga amaliy yordam koʻrsatish va 

Yevropa Ittifoqi bilan yaqin hamkorlikni yoʻlga qoʻyish uchun qaratilgan.  



 

2-rasm. Loyihada ishtirokchi davlatlar ro’yxati 

Loyihaning birinchi bosqichi “European integration and decision making” 

online amaliy kursi bilan loyihaga start berildi. Ushbu online kursda o‘qimoqchi 

bo‘lgan talabgorlar ko‘p bo‘ldi. Markaziy Osiyo davlatlari (Qozoqg’iston, 

Tojikiston, Qirg'iziston, Turkmaniston)dan jami 27 nafar hamda O‘zbekistondan 3 

nafar turli xil soha vakillar tanlanib olindi. Shu jumladan, UzMU katta o‘qituvchisi 

Gafurov Anvar ham. 

3-rasm. Loyihada ishtirokchi sifatida qabul qilinganlik to‘g‘risida xat 

 

Amaliy o‘quv kursi 01.04-30.04.2021yil 1 oy mobaynida tashkil etildi.  Bu 

kursda “European Union Law”, “Good Governance” va “European Political 



Economy” kabi fanlar bo‘yicha dars 

mashg‘ulotlari online ZOOM platformasi orqali 

tashkil etildi. Kursning maqsadi Evropa 

Ittifoqidagi institutsional tizimning ahamiyati va 

qaror qabul qilish jarayonida Evropa Ittifoqi 

institutlari va ishtirokchilar o'rtasidagi o'zaro 

aloqani ko‘rsatishdan iboratdir. Kurs 

ishtirokchilari, shuningdek, Latviyaning Yevropa 

Ittifoqiga integratsiyalashuv jarayonidagi 

tajribasi bilan tanishtirildi. 

Kursni RGSL professori Dr. Ilze Rūse olib bordi, Latviya Respublikasi Tashqi 

ishlar vazirligining diplomati hisoblanadi. U doktorlik darajasini 2011 yilda 

Zaltsburg universitetining siyosiy fanlar bo'yicha doktorlik darajasini, shuningdek, 

2000 yilda Stokgolm universitetining xalqaro munosabatlar bo'yicha magistr 

darajasini qo‘lga kiritgan. 

Umuman olganda, ishtirokchilar haftada uch marta uchrashadilar. Barcha kurs 

ishtirokchilari, shuningdek, kurs materiallari mavjud bo'lgan RGSL o'rganish 

portaliga kirish huquqiga ega bo'ladilar. 

4-rasm. “European integration and decision making” kurs 

ishtirokchilari 

Professor Ilze Rūse 



Ishtirokchilar topshiriqlarni bajarishlari, shuningdek, kurs yakunida barch test 

topshirishib, o‘zlashtirgan baho ko‘rsatkichi 10 balli shkala bo‘yicha baholandi. 

 

5-rasm. Kurs ishtirokchisi Gafurov Anvarning muvaffaqiyatli 

tamomlaganlik to’g’risida sertifikati 



 

2022 –yilda amaliy loyiha doirasida eng oxirgi 12-kursiga start berildi, bu kurs 

“Davlat sektori loyihalarni boshqarish” (Project Management for Public Sector) 

kursi 7-martdan 31-martgacha tashkil etildi.  

6-rasm. Loyihada ishtirokchi sifatida qabul qilinganlik to‘g‘risida xat 

 

Ushbu bir oy mobaynida O‘zbekistondan faqat ikki nafar tinglovchi saralab 

olinib, jami ishtirokchilar soni 40 nafarga bo’ldi. O‘zbekistondan O‘zMU katta 

o‘qituvchisi Gafurov Anvar hamda UzJOKU prorektori N. Muratovalar bo’lishdi.  

Bu kursda “Essential management”, “Time management” va “Project management” 

kabi fanlar bo‘yicha dars mashg‘ulotlari online ZOOM platformasi orqali tashkil 

etildi.  

Kursni Waleed Gumaa olib bordi. U so'nggi 12 yil davomida ma'ruzachi 

bo'lib, biznes va loyihalarni boshqarish bo'yicha turli kurslarni o'rgatgan, 



shuningdek, 17 yildan ortiq vaqt davomida dunyoning ba'zi yetakchi tashkilotlarida 

konsalting tajribasiga ega bo'lgan kuchli boshqaruv tajribasi.  

Waleed aviatsiya, moliya, 

texnologiya, ishga qabul qilish, hukumat va 

ta'lim kabi sohalarning keng spektrida 

konsalting va boshqaruv tajribasiga ega 

shuning uchun ham uning dars 

jarayonlarida bilimlarni yanada amaliyot 

bilan bog’lashga xizmat qiladi. 

Waleed Bayes Business School, 

London, Buyuk Britaniyaning Xalqaro biznes va 

strategiya bo'yicha MBA darajasiga ega, shuningdek, bakalavr darajasiga ega. 

AQShning Massachusets shtatidagi Klark universitetida xalqaro aloqalar bo'yicha, 

shuningdek, Garvard va SOASdan global o'zaro bog'liqlik va rivojlanish iqtisodiyoti 

bo'yicha maxsus kurslarini muvaffaqiyatli tamomlagan. 

 

7-rasm. “Project Management for Public Sector” kurs 

ishtirokchilari 
 

Professor Waleed Gumaa 



Ishtirokchilar topshiriqlarni bajarishlari, shuningdek, kurs yakunida barch test 

topshirishib, o‘zlashtirgan baho ko‘rsatkichi 10 balli shkala bo‘yicha baholandi. 

8-rasm. “Project management for public sector” kurs 

ishtirokchilari sertifikat bilan taqdirlandi. 



Latviya Tashqi ishlar vazirligi va AQSh hukumati hamkorligida 

tashkil etilgan amaliy loyihasida 0 ‘zbekiston Mil 1 iy universiteti katta 

o"qituvchisi Gafurov Anvar Bazarbayevich ishtirok etish doirasida yangi 

bilimlarga ega bo’ldi, jumladan, Yevropa Ittifoqiga a’zolik tartibi, ittifoq 

a’zo mamlakatlarda umumiy consensus doirasida qaror qabul qilinishi, 

loyihalarni boshqarish, ularni tuzish hamda loyihalarni tuzishda vaqtning 

ahamiyati haqida bilim va ko‘nimlar o‘zlashtirildi.


